様式第４号

坂のまちエリアリノベーション事業計画

決定内容変更承認申請書

令和   年   月   日

神戸市長 宛

補
助
事
業
者

住所

氏名

 令和   年   月   日付 神   第   号 で（変更）承認決定のあった事業計画につ

いて、下記のとおり承認決定の内容を変更したいので、本事業実施要領及び補助金交付変更希望の構成

補助事業補助金交付要綱の規定に基づく申請書類を添えて、承認願いたく申請します。

記

１ 変更対象

□（1）事業の内容

□（2）構成補助事業の内容（一部の構成補助事業を中止し、又は廃止する場合を含む。）

２ 変更内容

 （1）事業の内容

変更の理由

及び内容

変更後の

事業概要

 （2）構成補助事業の内容（一部の構成補助事業を中止し、又は廃止する場合を含む。）

  ①決定のあった補助事業                 ※必要に応じて枠を追加ください。

構成補助事

業名

※必要であ

れば、枠を

増やしてく

ださい。

(1) 対象物件所在地：（地番/住居表示）

申請する構成補助事業

（申請するものに）

構成補助事業

に要する経費

(円)

補助対象

経費

(円)

補助金の

額

(円)

完了予定

年月日

□
建築家との協働による

空き家活用促進補助

□ 空き家地域利用補助

□ 維持費用補助

□ 初期費用補助

□ 整備費補助

□ 隣地統合補助

□ 老朽空家等解体補助

□
密集市街地建物除却事業

（兵庫山麓エリア内の補助対象範囲）

  ②変更する補助事業                   ※必要に応じて枠を追加ください。

物件所在地

（地番/住居表示）

構成補助事業名

交付決定日付・番号 令和  年  月  日付 神  第    号

変更の理由

及び内容

構成補助事業

の期間

着手年月日 令和   年   月   日

完了予定年月日 令和   年   月   日

構成補助事業

に要する経費
 円

補助対象経費

※補助事業者が法人
の場合は税抜金額

 円

補助金の額  円（千円未満切り捨て）

以上